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Integrationsverket låter Virtus sköta IT-driften

Virtus förenar traditionella driftstjänster med fjärrstyrd övervakning.
Integrationsverket utnyttjar denna tjänst för att säkra sin IT-driftsmiljö.

– Genom avtalet med Virtus får vi en mer driftssäker IT-miljö och tillgång till
kompetens som vi själva inte har inom området, säger Marja Moen, som
ansvarar för Integrationsverkets IT-frågor.

Integrationsverket är den myndighet som ansvarar för att integrationspolitiska mål
och synsätt får genomslag på olika samhällsområden. Verket har också till uppgift
att aktivt stimulera integrationsprocesserna i samhället.

Integrationsverket startades så sent som 1998. Huvudkontoret ligger i Norrköping. På
myndigheten arbetar drygt 100 personer. Ett mindre antal medarbetare i Stockholm,
Göteborg och Malmö arbetar på distans.

– Vi är en liten myndighet med begränsade möjligheter att övervaka och utveckla
vår IT-miljö. Det är främsta skälet till att vi låter Virtus ta hand om både den
dagliga IT-driften och den tekniska utvecklingen, säger Marja Moen.

Allt fler företag och myndigheter inser fördelarna med outsourcing och hos Virtus har
man noterat en kraftigt ökad efterfrågan av externt driftstöd. Virtus avtal med Integrations-
verket är tvåårigt. I uppdraget ingår ansvar för den löpande driften, installation, tekniskt
underhåll, utveckling samt helpdesk. Driftsövervakningen och helpdesk-funktionen är i
hög grad fjärrstyrd.

– Det nya är att en stor del av driftarbetet kan skötas på distans. Fjärrstyrning
kommer att bli allt vanligare framöver och det gynnar såväl kunder som
leverantörer, säger Håkan Lindholm, vice VD på Virtus Östergötland.
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Om Virtus
Virtus är Sveriges ledande specialist inom högtillgänglig, säker och kostnadseffektiv IT-infrastruktur för
affärskritiska system. Virtus erbjuder konsulttjänster, systemlösningar och driftstjänster. Vi har
marknadsledande kompetens inom Microsoft-plattformar, Unix samt server- och datalagringslösningar för
affärskritiska miljöer. Virtus viktigaste samarbetspartner på systemsidan är HP och Sun och på
programvarusidan Microsoft, Computer Associates, Veritas, Quest, Tivoli, Oracle, Citrix och NetIQ. Vi är idag
160 anställda och finns i Stockholm/Kista, Södertälje, Västerås, Örebro, Linköping, Norrköping, Göteborg och
Malmö. För mer information se www.virtus.se.


